שירותו הצבאי של חייל לבין מחלתו הנפשית (דנ״א 5343/00 קצין התגמולים נ' אביאן,

פ״ד נו(5) 732 (2002)).

המדובר בבקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
(ע״ו 25326-02-18, כב׳ השופטים א׳ ואגו, ג׳ גדעון וד׳ בן טולילה) אשר בגדרו התקבל

ערעור המשיב על החלטת ועדת הערעורים לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום), תשי״ט-

1959 (ע״נ 29829-05-13, חברי הוועדה השופט בדימ' ב' אזולאי, ד״ר ר' פינאלי ועו״ס

ש' שגב) ונפסק, בניגוד לקביעת ועדת הערעורים, כי אין להכיר במבקש כנכה לפי חוק

הנכים יען כי מחלתו הנפשית לא נגרמה עקב שירותו הצבאי.

רקע עובדתי והכרעות קמא

זוהי התשתית העובדתית שעליה התבססו ערכאות קמא: המבקש התגייס לצה״ל .2